
Produce curatenie - Stadion UTA

I.D.: 68769908

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.331,20 RON - 1.331,20 RON

Descriere: SACI MENAJ 240L: 15 X 15,4 = 231 saci gunoi 60 L: 6 X 4,8 = 28,8 SACI 120L: 10 X 7,4 = 74
MANUSI MENAJ: 8 X 3,5 = 28 PROSOAPE PLIATE ZZ VERDE (20BUC/CUT): 2 X 86 = 172 PACHET
ECONOM HARTIE IGIENICA ROZ CU TUB 50ROLE/PAC: 2 X 16 = 32 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO
ALB (12ROLE/BAX) : 10 X 50,4 = 504 ROLA 100 M: 6 X 12 = 72 CLOR ACE 2L: 5 X 7,5 = 37,5
SAPUN 5L: 4 X 17,1 = 68,4 DOMESTOS 750ML: 5 X 9,5 = 47,5 LAVETE MICROFIBRA : 10 X 3,6 =
36
